
Tervehdys joka jänölle! 

 

Tämä tiedote käsittelee seuraavia asioita: 

- Seurakuntavaalit 2018 
- Lippukuntaretki 30.11.-2.12  

-Puurojuhla 

-Adventtikalenterikampanja 2018 

-Joulukuusimyynti 

-kevätstartti ke 9.1  

-Sudenpennut 

-Seikkalijat 

-Tarpojat 

-Vaeltajien talousilta ja päivitysbileet 

 

Kaikki 

Seurakuntavaalit 18.11. 

Unohtuiko äänestää ennakkoon? Ei huolta - vielä ehtii virallisena vaalipäivänä! 

Vaalit käydään sunnuntaina 18.11. Klo 11-20 Olarin kirkolla, Olarinluoma 4. Mukaan tarvitset 
henkilöllisyystodistuksen. 
 
Äänioikeus vaaleissa on kaikilla yli 16-vuotiailla seurakunnan jäsenillä. 
 
Miksi? Koska ilman koloa emme pärjää ja seurakunnan taloudellinen tuki on tässä meille 
välttämätön, voimme vaikuttaa siihen, että päättäjät ymmärtävät tuen tärkeyden.  

 
Partiolaisia on Olarin seurakunnassa ehdolla 2, molemmat Kirkko Kaikille -listalla. Kurkkaa 
heidän ajatuksia ja äänestä. Vaalikonevastaukset löydät täältä:  
 
Kira Järves https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42993 

https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42993


Janne Nurmisto https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42284 
 
 
 
  

 
Lippukuntaretki 30.11.-2.12. 
 
Koko lippukunnan yhteinen loma, eli lippukuntaretki Lagomorpha lomailee, lähestyy hurjaa 
vauhtia! Ilmoittautumista on jäljellä vielä 10 päivää, eli pitäkää huoli että ilmoittautuminen 
tulee tehtyä ennen la 24.11. osoitteessa https://lyli.fi/lomaretki. Luvassa kaikkea parasta mitä 
partio voi tarjota: ohjelmaa, ruokaa, kavereita ja parasta OMS-meininkiä! Lisätietoja retkestä 
löytää täältä: https://lyli.fi/lagomorpha. Mikään kysymys ei ole liian pieni, eli jos askarruttaa, 
rohkeasti viestiä retkenjohtaja Saulille (0445889978, sauli.sillanpaa@gmail.com). 
 
Loikitaan yhdessä lomalle! 
 
Puurojuhla 
 
Puurojuhla järjestetään 6.12. klo 14-15.30 Niittykummussa Olarin kirkolla(Olarinluoma 4). 
Juhla on tarkoitettu kaikenikäisille partiolaisille perheineen. Aikaisempien vuosien tapaan 
tiedossa on maittavan puuron lisäksi pientä ohjelmaa, ansiomerkkien jako, kuvia vuoden 
partiotapahtumista sekä tietysti joululauluja! Ilmoittautuminen päättyy 4.12. 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu täällä: 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=24087  
 
 

Adventtikalenterikampanja 2018  

 
Wau mikä myyntivauhti lippukunnalla on! Myyntiin on otettu 1800 kalenteria, joten 
tavoitteeseen on enää pieni matka. Palautettuja rahoja ryhmänjohtajille on yhteensä 15% 
tavoitteesta. 
 
Onneksi myyntiaikaa on vielä kolme viikkoa. Kalentereita saa kololta myytäväksi omien 
kokousten lisäksi ma-to iltaisin muiden ryhmien kokousaikoina (varmimmin 17.30-20.00). 
 
Hyviä myyntipaikkoja ovat vanhempien somekanavat, sukulaiset ja ystävät sekä partiolaisen 
mukaan ottaminen kauppareissun ajaksi myymään kaupan ulkopuolelle. Tonttumerkin 
saaminen on monelle lapselle tärkeää, jonka takia toivomme, että perheet kannustavat 
partiolaisiaan vähintään 12 kalenterin myymiseen. Näyttäisi siltä, että tänä vuonna muutamat 
jäsenemme yltävät myös hopeiseen tonttumerkkiin myymällä yli 50 kalenteria!  
 
Kaletereita ja myyntirahoja voi palauttaa kuitenkin vain omiin kokouksiin tai lippukuntaretken 
lähtöön 30.11. Klo 16.30-17.45. Mikäli kalentereita ei ole palauttanut 3.12. mennessä 
laskutetaan perheeltä Kuksaan merkityt kalenterit. 

https://vaalikone.seurakuntavaalit.fi/fi/olarinseurakunta/ehdokkaat/42284
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=24087


 
 
Koristaahan kotiasi oma OMSkuusi? Osta itsellesi ja myy kummille, mummille ja kaverille 
joulukuusi ja tue OMSsia! 
 
Kuusten myyntiaikaa on vielä kaksi viikkoa, joten vielä,ehdit varmistaa, että sinunkin kotoasi 
löytyy tulevana jouluna upea OMS-kuusi. Alla vielä kertauksena mistä on kyse sekä linkki 
tilauslomakkeeseen. Katsotaan, saadaanko yhdessä 100 kuusta myytyä! 
 
Lippukunta myy ensimmäistä kertaa joulukuusia.  Joulukuuset ovat kotimaisia ja laadukkaita. 
Kuusten myyminen alkaa samaan aikaan adventtikalentereiden myynnin kanssa. Kuusia 
kannattaa myydä esimerkiksi kavereille,sukulaisille tai vaikka taloyhtiön postilaatikkoihin. 
Kaikki lippukunnan viikkotoiminnan ryhmät osallistuvat myyntiin.  
 
Tänä vuonna myyntituloista käytetään 75% Amerikan Jamboreelle lähtevien tukemiseen 
lopuilla rahoilla mahdollistetaan lippukunnan normaalia toimintaa.  Kun myynti saadaan tänä 
vuonna sujumaan, on tässä oiva tapa kerätä rahaa tulevinakin vuosina toiminnan 
rahoittamiseen. 
 
Kuuset tilataan sähköisen lomakkeen avulla ja maksetaan verkkopankissa tai paikan päällä 
käteisellä,  mobilepayllä tai pankkikortilla. Kuuset noudetaan noin viikkoa ennen joulua 
etukäteen ilmoitetusta paikasta (todennäköisesti Kuitinmäen koululta). Ensimmäiselle 
kolmellekymmenelle halukkaalle kuusi toimitetaan kotiovelle lisämaksua vastaan.  
 
Kuusimainoksia saa kololta omassa viikkokokouksessa.  
Mahdolliset kysymykset: Einari Stenberglle (einari.stenberg@gmail.com). 
Kuusi varataan 1.12 mennessä osoitteessa  https://lyli.fi/kuusimyynti . Kuusimainosflaieri on 
liitteenä. 
 
 
Kevätstartti ja vanhempainilta 
Lippukunnan kevätkausi alkaa perinteisesti kaikkien ikäkausien yhteisellä kevätstartilla ke 9.1. 
2019. Ja viikkokokoukset 14.1. Alkavalla viikolla. Kevättartissa mietitään mitä on kiertotalous ja 
miten kierrättämällä voidaan suojella luontoa.  Sen yhteydessä järjestetään avoin kirpputori 
9.1.2019. Sinne voi tulla itse myymään tai vaihtamaan retkeily- tai partiovarusteita tai jos et 
pääse paikalle tai haluat muuten vain tukea lippukunnan toimintaa ja kierrättää itsellesi 
tarpeetonta tavaraa, voi liian pieneksi  tai käyttämättömäksi jääneet tavarat lahjoittaa 
lippukunnalle, me myymme ne puolestasi hyvin muodolliseen hintaan ja tuotto käytetään 
lippukunnan hankintoihin tai retkimaksujen katteeksi. Myymättä jääneet tavarat toimitetaan 
Suomen punaiselle ristille.  
 
Lahjoitustavarat voi tuoda suoraan kevätstarttiin tai kololle, tästä tulee tarkemmat ohjeet 
joulukuun tiedotteessa.  
 
 

Sudenpennut (7-9v) 

mailto:einari.stenberg@gmail.com
https://lyli.fi/kuusimyynti


Maaliskuussa tulee jälleen jo lippukunnan perinteeksi muodostunut Hobitti-talviretki tänä 
vuonna jälleen kahdessa osassa. Itille lähtevät Iloiset ilvekset ja tammikuun aloittava lauma ja 
se pidetään 22-23.3 Lärkansilla Nuuksiossa  ja Hob on 8-9.3 ja sinne lähtevät Megasudet ja 
Pikkuagentit. Ilmoittautumiset ja lisätiedot tulevat sitten ensi vuoden puolella, mutta 
kalenterivaraus kannattaa jo tehdä.  

 

  

 

Tammikuussa starttaa uusi lauma ekaluokkalaisille ja kokouspäivä on torstai. Tarkka 
aloituspäivä ja kellonajat tiedotetaan laumaan ilmoittautuneille koteihin viimeistään tämän 
kuun aikana. Lauma on täynnä, mutta jonoon voi toki ilmoittautua.  

 

Kaikkiin laumoihin on jonoa, joten jos lapsi lopettaa partion ilmoitattehan siitä heti 
sudenpentujen ikäkausivastaavalle ja jos kotona on pikkusisaruksia tulossa partioon kannattaa 
heidät ilmoittaa partioon viimeistään eskari-ikäisenä.  Ilmoittautumislomake löytyy täältä: 
https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=9999115 

 

Sudenpentujen Ikäkausivastaavana toimii Tuuli "Bambi" Piiroinen, 0400 725 353, 
tuuli.piiroinen@partio.fi 

 

 

 

Seikkailijat (10-12v) 

Seikkailijat kokoontuvat marras-joulukuussa normaalisti viikkokokouksissaan ja osallistuvat 
lippukunnan yhteisiin tapahtumiin innolla! 

 

Tarpojat (12-15v) 

 
Mamaduudelit ja Tunturisopulit on valittu avustamaan lippukunnan Puurojuhlan 
valmisteluissa. Paikalla Olarin kirkolla tulisi olla klo 13.30 partioasussa. Tarpojien juhlaan 
osallistuvat perheet ovat tervetulleita sisätiloihin valmistelujen ajaksi.  
 
Tarpojien Ikäkausivastaavana toimii Niko Matinpalo-Järves, 040 572 4245 / 
n.matinpalo@gmail.com  
 

 

Samoajat 

 

https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=9999115
mailto:tuuli.piiroinen@partio.fi
mailto:n.matinpalo@gmail.com


Pitkän pimeän pirtein pyrähdys pöllämystyttää pian! 
 
Samoaja 24h:sta on edetty jo pitkälle ja nyt yö saapuu mahdollisuuksien maailmaan. Tule 
paikalle ja haasta itsesi! Tarjolla sekä tutustumistason 24h hereilläoloja että suurgurujen 
kolmeakymmentä tuntia lähestyviä aina valmiita valveillaoloja. Takuuvarman jaksamisen 
yhteydessä tarjolla kasapäin mielekästä, kivaa ja railakasta ohjelmaa, sopivia taukoja ja 
ajanviettoja unohtamatta. Seuraa tiedotusta ja ilmoittaudu nopeasti, tapahtuma on 
perinteisesti lähes välittömästi täynnä. Mukaan pääse 25€ ilmoittautumismaksulla. 

 

Linkistä voi ilmoittautua: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=20756 

 

Vaeltajat 

 
 
Nyt viimeistään tulisi jokaisen vaeltajan ilmoittautua mukaan vaeltajien talousiltaan Olarin 
kappelilla 29.11. klo 17.30-20.30 
 
Ilmoittautuminen mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 26.11. 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=23272   
 
Opiskelijabudjetilla eläville tiedoksi, että tapahtumassa on tarjolla ilmainen iltapala. 
 
Vaelluskarttojen päivitysbileet 16.12. Klo 14.00 

Merkkaathan kalenteriisi ja ilmoittaudut mukaan vaeltajien vaelluskarttojen päivitysbileisiin, 
jossa päivittämisen lisäksi kivaa ohjelmaa ja hyvää ruokaa. Ilmo Kuksassa 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=24129  

 

Partioterveisin, 

Jalmari Stenberg, viestintävastaava 

Sekä muu hallitus ja ikäkausivastaavat 
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